МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   16.05.2023
г. Краснодар

 №  776

 И СПОРТА

О присвоении квалификационной категории спортивным судьям

«Спортивный судья первой категории»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№ 134 и на основании представленных документов, подтверждающих
выполнение квалификационных требований и условий присвоения
квалификационных категорий спортивным судьям,  п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья
первой категории» по виду спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
судьи

Муниципальное
образование

Дзюдо

1.  Гуторовой Ольге Викторовне город Краснодар

2.  Фиапшеву Астемиру Харитоновичу город Краснодар

Гиревой спорт

3.  Татьянко Николаю Николаевичу Ейский район

Спортивная акробатика

4.  Глушковой Марии Андреевне город Краснодар

5.  Терениной Анастасии Александровне город Краснодар

2. Отделу развития спорта высших достижений (Потанин С.В.)
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов

МИННСТЕРСТВО ФИЗНЧЕСБОЙКУЛЬТУРЫП CПOPTA

КРАСНОДАРСКОГОКРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

№ fl/DG

О присвоении квалификационной категории спортивные судьям

«Спортивный судья первой категории»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.

№ 134, и на основании представленных документов, подтверждающих

выполнение квалификационных требований и условий присвоения

квалификационных категорий спортивным судьям, пр и ка з ыв а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

первой категории» по виду спорта:

N.Ф.И.О.

шп Судьи

1 Орлова Анастасия Анатольевна

Плавание

2 Агафонова Ольга Владимировна

Муниципальное

образование

город Краснодар

город-курорт Анапа

Самбо

3 Гуторова Ольга Виктощовна город Краснодар

4 Крокуль Елена Николаевна Курганинский район

5 Кульдыбаева Виктория Андреевна город Краснодар

6 Фиапшев Астемир Харитонович город Краснодар

7 Орлова Анастасия Анатольевна город Краснодар

2. Отделу развития спорта высших достижений обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»в течение3 рабочих

дней содня егоподписания.

3. Приказ вступаетв силу со дня егоподписания.

Заместитель министра А.И. ИвановHOHBEII/I'I/IIV'IHQLPILOQWEE

'BPIHBOPILUIOII019BHD'OOLonsexndn`€
°1¢1»1HeoHuIroI1019HHHooglam!

XI/IhOgBdEQHHQBQLH<<19HdaLH[/p>I/I190gonnonne>IHHAwwoxQuQ1-oHHouhnwdoQHH
BHesexnduOJQITIKOL» 911429WOI-IqI1BHTIPI()O HBHlOd9l3I/IHI»iI'lI

g qlnnsuoago

IeItoHoed>IIrodol
L

IeI1'ooel/IH

0 HOBQHBJ

'od

I PLI-vr

|e1;roBHVKHOBLOBHVeaorrd

OITOI

anneaoseo
aoH<1Lreu1»11{],

.

'JLIOZKIredaaqnLlodel
wI<1HHa1;r>1cdaa1A'quoI/IHHL

II((I
mnoa KQUAQ14IqHa141do)>>

:OIBHHE9>1PIdu'wKquAoWHHH/lexx1=1

r1Ne>11/1(I)r11re 4uuo Kuuaoaoudu
PII/IHBHOHOO 'a xlfirnoietnrcdaallfo

<<ldou>>
wuqH£oWIqHdJoul

d

96/3°INIw'Z"0'L'J/li:Z°10

VHHJII

<OHDJVFOHDVJDI.
VLJOHDPIIqd&lqHAHIgouonllnsumOHLDJHLDI/IHI/IW

		2025-03-30T12:04:21+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна